DML系列封闭电炉使用说明书

一.产品简介

该产品广泛应用于各大中院校.工矿企业.环保.医院.科研院等实验室做样品的烘培.干燥和其它温度试验。

二.产品特点

1. 外壳采用冷板拉深，表面喷塑处理，清洁.卫生.环保；

2. 炉盘为优质发热体，寿命长，表面喷高温漆处理利于健康，便于清洗；

3.采用调温装置适合不同温度要求。

三.主要参数

	产品型号
	额定功率
	额定电压
	额定频率
	盘炉尺寸

（MM）
	外型尺寸

（CM）
	备注

	DML-1C
	1000W
	AC220V
	50HZ
	Ø155
	26×22×88
	

	DML-2C
	2000W
	AC220V
	50HZ
	Ø130
	48×26×88
	

	DML-2
	2000W
	AC220V
	50HZ
	Ø150
	48×26×88
	

	DML-1.5
	1500W
	AC220V
	50HZ
	Ø185
	28×26×88
	

	DML-1
	1000W
	AC220V
	50HZ
	Ø155
	26×22×88
	


四.使用维护

1.使用前先清除炉面残留异物；

2.放置试瓶或其它器具；

3.接通电源打开调温开关；

4.电炉处于工作过程时请“匆移动”“匆触摸炉体”“小心烫手”；

5.工作完毕把旋钮调至“0”位切断电源。
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